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ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ № 22
на 2016 год 

Отчет о выполнении государственного задания на 2016 год 
(за 2016 год)

	Наименование государственного учреждения Астраханской области:
	Форма по ОКУД
	0506001

	ГБУЗ АО «Наримановская районная больница»
	Дата
	12.01.2017

	Виды деятельности государственного учреждения Астраханской области:
	по сводному реестру
	27836

	Деятельность лечебных учреждений
	по ОКВЭД
	85.11

	Вид государственного учреждения Астраханской области:
	
	

	Медицинская организация
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах
Раздел 1

	1. Наименование государственной услуги:
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	08.200.0

	Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного медицинского страхования


2. Категории потребителей государственной услуги:_физические лица_____________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание госуслуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания госуслуги
	Показатель качества госуслуги

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утвер-ждено
	Испол-нено
	Допус-тимое откло-нение
	Откло-нение, превы-шающее допус-тимое
	Причина откло-нения

	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	000000000001220
039808200001200

100003002100101
	Первичная медико-санитарная помощь, в части диагностики и лечения
	венерология
	амбулаторно
	Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на основе стандартов медицинской помощи
	процент
	744
	95
	90
	5
	-
	-

	000000000001220

039808200001200

500003003100102
	Первичная медико-санитарная помощь, в части диагностики и лечения
	наркология
	амбулаторно
	Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на основе стандартов медицинской помощи
	процент
	744
	95
	90
	5
	-
	-

	000000000001220

039808200001200

600003001100101
	Первичная медико-санитарная помощь, в части диагностики и лечения
	фтизиатрия
	амбулаторно
	Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на основе стандартов медицинской помощи
	процент
	744
	95
	95
	5
	-
	-

	000000000001220

039808200001200

000003005100101
	Первичная медико-санитарная помощь, в части профилактики
	венерология
	амбулаторно
	Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на основе стандартов медицинской помощи
	процент
	744
	95
	90
	5
	-
	-

	000000000001220

039808200001200

000003005100101
	Первичная медико-санитарная помощь, в части профилактики
	наркология
	амбулаторно
	Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на основе стандартов медицинской помощи
	процент
	744
	95
	90
	5
	-
	-

	000000000001220

039808200001200

000003005100101
	Первичная медико-санитарная помощь, в части профилактики
	фтизиатрия
	амбулаторно
	Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на основе стандартов медицинской помощи
	процент
	744
	95
	95
	5
	-
	-


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание госуслуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания госуслуги
	Показатель объема госуслуги

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утвер-ждено
	Испол-нено
	Допус-тимое откло-нение
	Откло-нение, превы-шающее допус-тимое
	Причина откло-нения

	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	000000000001220

039808200001200

100003002100101
	Первичная медико-санитарная помощь, в части диагностики и лечения
	венерология
	амбулаторно
	Количество обращений
	единица
	792
	998
	1209
	50
	161
	Поясни-тельная записка

	000000000001220

039808200001200

500003003100102
	Первичная медико-санитарная помощь, в части диагностики и лечения
	наркология
	амбулаторно
	Количество обращений
	единица
	792
	1836
	1832
	92
	-
	-

	000000000001220

039808200001200

600003001100101
	Первичная медико-санитарная помощь, в части диагностики и лечения
	фтизиатрия
	амбулаторно
	Количество обращений
	единица
	792
	 2850
	2928
	143
	-
	-

	000000000001220

039808200001200

000003005100101
	Первичная медико-санитарная помощь, в части профилактики
	венерология
	амбулаторно
	Число посещений
	Условная единица
	792
	 4340
	4354
	217
	-
	-

	000000000001220

039808200001200

000003005100101
	Первичная медико-санитарная помощь, в части профилактики
	наркология
	амбулаторно
	Число посещений
	Условная единица
	792
	1900
	1937
	95
	-
	-

	000000000001220

039808200001200

000003005100101
	Первичная медико-санитарная помощь, в части профилактики
	фтизиатрия
	амбулаторно
	Число посещений
	Условная единица
	792
	3680
	3539
	184
	-
	


Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах
Раздел 2
	1. Наименование государственной услуги:
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	08.209.0

	Паллиативная медицинская помощь


2. Категории потребителей государственной услуги:_физические лица_____________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание госуслуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания госуслуги
	Показатель качества госуслуги

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утвер-ждено
	Испол-нено
	Допус-тимое откло-нение
	Откло-нение, превы-шающее допус-тимое
	Причина откло-нения

	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	000000000001220

039808200001200

000001001100101
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	стационар
	Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и на основе стандартов медицинской помощи
	процент
	744
	95
	100
	5
	-
	-


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание госуслуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания госуслуги
	Показатель объема госуслуги

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утвер-ждено
	Испол-нено
	Допус-тимое откло-нение
	Откло-нение, превы-шающее допус-тимое
	Причина откло-нения

	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	000000000001220

039808200001200

000001001100101
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	стационар
	Количество пациентов
	человек
	792
	227
	283
	11
	45
	Поясни-тельная записка


Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1

	1. Наименование работы:
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	08.310.1

	Не предусмотрено


2. Категории потребителей работы: Медицинские организации государственной системы здравоохранения
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утвер-ждено
	Испол-нено
	Допус-тимое откло-нение
	Откло-нение, превы-шающее допус-тимое
	Причина откло-нения

	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утвер-ждено
	Испол-нено
	Допус-тимое откло-нение
	Откло-нение, превы-шающее допус-тимое
	Причина откло-нения

	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Главный врач                                                            А.В. Журихин
Ответственный исполнитель: заведующий ОМО________ Шишкин А.В.

Тел.: 8-906-177-22-63

Пояснительная записка

к отчету о выполнении государственного задания за 2016 год

Перевыполнение государственного задания в части диагностики, лечения и профилактики по специальности «венерология», а также перевыполнение государственного задания по оказанию паллиативной помощи в условиях стационара связано с увеличением числа пациентов в 4 квартале 2016 года.

